
 
  

Poz. 78 

UCHWAŁA NR 401 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji związanej z procedurą 
awansu wewnętrznego dr hab. Julii Fiedorczuk-Glineckiej na stanowisko 
profesora uczelni na Wydziale Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280 z późn. zm.) w związku z § 49 
pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada 
Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

          § 1 

Wyznacza się prof. dr hab. Dominikę Oramus na przedstawicielkę Rady w komisji 
związanej z procedurą awansu wewnętrznego dr hab. Julii Fiedorczuk-Glineckiej na 
stanowisko profesora uczelni na Wydziale Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


